
UCHWAŁA NR XLVI/385/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonych przy ul. Sucharskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875/ oraz art. 6 pkt 6 i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zmianami) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie - w drodze darowizny na rzecz Powiatu Iławskiego – nieruchomości 
niezabudowanych, oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Iława w obrębie 2 jako działki: nr 676/3 
o powierzchni 0,0535 ha i nr 676/17 o powierzchni 0,1648 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr 
EL1I/00028059/7, położonych przy ul. Sucharskiego, z przeznaczeniem na cele publiczne - oświata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 93363D13-428C-4A1F-89A4-52CDC73FB592. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przekazanie nieruchomości położonych przy ul. Sucharskiego w Iławie na rzecz Powiatu Iławskiego polepszy
Starostwu Powiatowemu w Iławie warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność
Powiatu Iławskiego, na którą Starostwo Powiatowe w Iławie planuje przenieść siedzibę Zespołu Placówek
Szkolno-Wychowawczych w Iławie.

Id: 93363D13-428C-4A1F-89A4-52CDC73FB592. Podpisany Strona 1


		2017-11-02T07:11:22+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




